
Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel
SM 2016

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Persson Jon, Söderhamns UIF
Lundquist Jens, Söderhamns UIF
Gerell Pär, Halmstad BTK
Karlsson Kristian, Halmstad BTK
Karlsson Mattias, Halmstad BTK
Ranefur Elias, Ängby SK
Andersson Harald, Halmstad BTK
Arvidsson Simon, BTK Rekord
Törnkvist Andreas, BTK Rekord
Franzén Alexander, Falkenbergs BTK
Sunesson Arvid, BTK Rekord
Brodd Viktor, Söderhamns UIF
Berglund Simon, Söderhamns UIF
Svensson Robert, Eslövs AI BTK
Källberg Anton, Söderhamns UIF
Nordberg Hampus, Söderhamns UIF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Persson Jon - Lundquist Jens
Persson Jon - Gerell Pär
Lundquist Jens - Karlsson Kristian
Persson Jon - Karlsson Mattias
Lundquist Jens - Ranefur Elias
Gerell Pär - Andersson Harald
Karlsson Kristian - Arvidsson Simon
Persson Jon - Törnkvist Andreas
Lundquist Jens - Franzén Alexander
Gerell Pär - Sunesson Arvid
Karlsson Kristian - Brodd Viktor
Karlsson Mattias - Berglund Simon
Ranefur Elias - Svensson Robert
Andersson Harald - Källberg Anton
Arvidsson Simon - Nordberg Hampus

-9, 5, 9, 6, 8
7, 8, -8, 8, -9, 6
5, 10, 2, -2, 5
8, 9, 9, -9, 4
9, 9, 3, 4
10, -6, 9, -12, 6, 4
-6, 8, 8, 6, 4
10, 7, 11, 9
9, 10, 8, 4
6, 9, 5, 5
8, 8, 10, 5
6, 5, 8, 11
7, 4, 8, 5
7, 6, -9, -6, 3, -7, 9
7, -6, 7, 11, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Eslövs AI BTK.


